

Permanent MakeUp Danmark IVS

Ellevevej 24
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2020

Camilla Helsted Hemmingsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Permanent MakeUp Danmark IVS
Ellevevej 24
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 38952722
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udbyde kosmetisk permanent make up og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter statusdagen, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		490.806	511.184
Personaleomkostninger	1	-394.413	-477.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.282	-16.282
Resultat af ordinær primær drift		80.111	17.109
Øvrige finansielle omkostninger		-2.238	-960
Ordinært resultat før skat		77.873	16.149
Skat af årets resultat	2	-18.450	-4.207
Årets resultat		59.423	11.942
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		7.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		28.057	11.942
Overført resultat		24.366	0
I alt		59.423	11.942

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.212	81.494
Materielle anlægsaktiver i alt	3	65.212	81.494
Anlægsaktiver i alt		65.212	81.494
Fremstillede varer og handelsvarer		26.080	26.080
Varebeholdninger i alt		26.080	26.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.769	0
Andre tilgodehavender		41.482	64.113
Tilgodehavender i alt		75.251	64.113
Likvide beholdninger		21.852	3.198
Omsætningsaktiver i alt		123.183	93.391
Aktiver i alt		188.395	174.885

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver		39.999	11.942
Overført resultat		24.366	0
Egenkapital i alt		64.366	11.943
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	79.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.600	11.540
Skyldig selskabsskat		18.450	4.207
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.979	67.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.029	162.942
Gældsforpligtelser i alt		124.029	162.942
Passiver i alt		188.395	174.885

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	377.179	458.550
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	17.234	19.243
	394.413	477.793

2. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.450	4.207
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	18.450	4.207

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	97.7760
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	97.776
Af- og nedskrivning primo	-16.282
Årets afskrivning	-16.282
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-32.564
Regnskabsmæssig værdi ultimo	65.212